[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2018 года                                                                                               № - 63

О создании межведомственной муниципальной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
           Руководствуясь статьями Федерального Закона от 06.10.2013 года ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования, в целях осуществления контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы р.п. Мокроус Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать межведомственную муниципальную комиссиию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы р.п. Мокроус Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области», в составе, согласно приложения № 1.

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Мокроусского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                          А.А. Степанченко

Приложение № 1
к постановлению № 63
от 03.08.2018 года.

Состав межведомственной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы

 «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы

р.п. Мокроус Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области»
1. Пронь А.В. – помощник главы администрации Мокроусского муниципального образования. (председатель комиссии).

2. Бакал М.В. – консультант администрации Мокроусского муниципального образования – (заместитель председателя комиссии).

3.  Киселёва А.Л. – главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования (секретарь комиссии).

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Пронь Т.В. – управляющий делами администрации Мокроусского муниципального образования.

5. Тарасенко Э.С. – главный специалист администрации Мокроусского муниципального образования.

6. Пантелин В.А. – депутат Совета Мокроусского муниципального образования. (по согласованию).

7. Хабаров О.В. - депутат Совета Мокроусского муниципального образования. (по согласованию).

8. Костин А.В. - депутат Совета Мокроусского муниципального образования. (по согласованию).
_78311084.unknown